
ZA HOVÁ FAKTURA: 8222100371

. Uodavatel:
KOBERCE BRENO, spol. S r.o.
prodejna Pardubice
Poděbradská 296
530 09 Pardubice

E-mail: breno©breno.cz Web: www.breno.cz
Tel.: +420 601 302 178

Objednávka: OP22210560

Odběratel:
Mateřská škola Pardubice - Ohrazenice, Školská 225
Školská 225
533 53 Pardubice VIl - Ohrazenic.

lČ: 25609866 DIČ: CZ25609866 IČ: 60158964
Údaje pro úhradu faktury

Čísĺ0 účtu: 2510510106/ 2600
Datum vystavení dokladu: 24,08.2022 Banka: CITIBANK
Datum odes|ání dokladu: 24.08.2022 VariabilnI symbol: 8222100371

Datum splatnosti: do 07.09.2022
Forma úhrady: Bankovním převodem Doporuč. datum úhrady: do 05.09.2022

CELKEM K ÚHRADĚ: 59 999,00 Kč

Číslo
zboží

0000000132

0000000132

0000000132

0000000132

0000000129

0000000129

0000000133

0000000133

SLE002

Název zboží Množství Jedn.

MELODY 221 500 filc
MELODY 221 500 filc
MELODY 221 500 filc
MELODY 221 500 filc
MELODY 012 400 filc
MELODY 012 400 filc
MELODY 311 400 filc
MELODY 311 400 filc
SLEVA 20%

6,10 brň
6,60 brň
6,55 brň
6,20 brň
7,45 brň
2,10 brň
7,40 brň
2,05 brň
1,00 ks

Celkem bez DPH:
DPH celkem:
Celkem s DPH:
ZÁLOHA K ÚHRADĚ [KČ]:

PC Celkem
bez DPH bez DPH

1 524.79 9 301,24

1 524,79 10 063,64

1 524.79 9 987,40

1 524,79 9 453.72

1 219,83 9 087,77

1 219,83 2 561,65

1 219,83 9 026,78

1 219,83 2 500,66

-12 396,53 -12 396,53

49 586,32

10413,13

59 999,45

59 999,00

Stránka: 1 l 2

SPD*1.0*ACC:CZ6126000000002510510106+CITICZPX*AM:59999.00*CC:CZK*X-VS:8222100371*MSG:KOBERCE BRENO, spol.

8222100371



ZÁLOHOVÁ FAKTURA: 8222100371

Dodavatel: Odběratel:
KOBERCE BRENO, spol. s r.o. Mateřská škola Pardubice - Ohrazenice, Školská 225

Obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Antala Staška 1071. PSČ 140 00, lČ: 25609866. je zapsána v obchodním rejstříku, který vede
Městský soud v Praze, oddň C, vložka 54570.

Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené zboží Proh|ášení o vlastnostech ve smyslu zákona Č.22/1997 Sb. , ve znění pozď. předpisů. a příslušných
nařízeni vlády.

Koberce, podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce ce|op|ošně fixovat. Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1%. U
kusových koberců je povolena rozměrová odchylka -2%, kladné odchylky nejsou stanoveny a nepovažují se za vadu. Kusové zboží, stejně jako zboží řezané z různých
rolĹ může vykazovat drobné barevné odchylky v důsledku rozdílných výrobních šarží. PVC s filcovým podkladem je nutné balit desénem nahoru.

Zboží je až do úplného uhrazeni majetkem obchodní společnosti KOBERCE BRENO, spol. s r.o. (výhrada vlastnického práva).

Postoljpen|' kupní smlouvy kupujícím se vyluču je. Termíny dodání zboží, které obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o. coby prodávající nemá aktuálně
skladem, se odv|'j|' od dodacích lhůt dodavatelů prodávajÍcĹho: prodávajÍcĹ neodpovídá za pozdější dodánÍzbožíz důvodů na straně jeho dodavatelů (o případné
prod|oužení doby dodáníze strany dodavatelů se prodlužuje dodací lhůta viz níže).

Tento doklad s|01jžĹzároveň jako kupní smlouva uzayřená mezi:

PRODÁVAjĹCĹ: KUPUjÍCÍ:

(::=!",' , : : . 5Ĺ"J ĹÁ p3rdubic'
-,,Z:ěb'ac!sKa .N¥¢vj.ŕjreno.c.·'

Dodaci|húta·. · 'í66 4'L5

(prodávaj|'c|)

lk(eNáškok!Fla«eameNce,
jmé'°' ·'····'Šk~225:'533 53 Pandubice

Ad,,,,, lČ:601 58 964 · Td.:466 415672ťD

te|ef0nničís|o:

(kupujícI)

Fakturu vyřizoval(a): SURGENTOVÁ Bohdana

Stránka: 2 /2


